

## Furnizare si livrare pachet produse de curatenie pentru ARCUB

I.D.: 78222036

---

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.563,51 RON - 1.563,51 RON

---

Descriere: Conform solicitarii de ofertare si a ofertei acceptate: 1 Rola industrială (servetele hartie alba portionata) 2 straturi, lungime 100 m, latime 22-24 cm 18 ROLE 10.40 187.20 2 Prosoape pliate 2 straturi, 150 - 200 buc / pachet, 23 cm x 25 cm 100 BUC 5.34 534,00 3 Saci menajeri 60 l 60 l, 20 buc/ rola, HDLD,culoare mov 20 ROLE 5.98 119.60 4 Saci aspirator Saci aspirator - 2 straturi -rezistenti la rupere - 80x212x310 mm 1 CUTIE 48.20 48.20 5 Detergent lichid parchet Detergent lichid pentru parchet cu ceara, 2 l 2 BUC 20.50 41.00 6 Saci menajeri 120 l 120 L, 10 buc/ rola, LDPE, culoare negru 25 ROLE 5,20 130.00 7 Solutie antimucegai Solutie lichida, inlatura eficient toate tipurile de mucegai,efect dezinfectant si inalbitor, 500 ml 1 buc 12.90 12,90 8 Crema curatat universala Crema de curatat non abraziva, profesionala, 750 ml 2 buc 9.87 19.74 9 Lavete umede Lavete umede cu putere mare de absorbtie, 18x20 cm, 3 buc/set 10 buc 12,90 129.00 10 . Dezinfectant - toaleta Dezinfectant lichid parfumat - toaleta, 5 l 1 buc 37,20 37,20 11 Mop plat cu suport Suport mop 40 cm + rezerva mop plat 40 cm 4 buc 32,93 131.72 12 Detergent lichid pentru vase 1L, cu balsam, prevazut cu pompita 3 buc 11.20 33,60 13 Hartie igienica Hartie igienica 3 straturi, 24 role/ bax 3 buc 46.45 139.35 TOTAL 1563.51 LEI FARA TVA

---